'i ra^atum aut abquem Articulum in eo

contentum, non ccnfcatur rcceflum ab

aliquo alioTraclatu feu Obligatione pro

Solutione alicujus Pecuniarum Suiiimis

feu aliis 'Pradatibus quibufeunque in-

ter profatos AmglU^ fntncahtm Rege/

ante Datam Praientium quovifmodo lii-

dis (5C conclurw, fed quod omnes hu-

jufmodi Tradatus & Obligationes in

pleno Robore permaneant 6c Effedu.

Item ,
Conventum 5c Concordatura

efl quod di^i Reges & eorum uterque,

ante Odo Dies Datam prajfcntis Trada-

tus proxinjc fcquentes, pr^fentem Tra-

daium Manu fua fubfcribent & Magnis

fuis Sigillis rcfpcdive ligillabunt •, ii-

demque Reges & eorum uterque, tadis

Sacrof indis Dei Evangeliis, Juramen-

tiuii corporale pra;flabunt quod eundem

*X'radatura & omnia-&: lingula Capitu-

la in eodem contenta, quatinus cos aut

eorum alterum concernunt aut quovif-

modo concernere poterunt, abfque omni
. dolo fraude aut malo ingenio, bon.i Fide

CS: inviobbiliter obfervabunt. *

7ii
A. n.1^20.

Qji<e suprascmpta omnia de

gula Nos Frandjctss Rex Frafscfirum ai>
tedidus, boni Fide & in Verbo Regio,
pro l*artc noltra, quatinus Nos tangunt,

pro Nobis & Heredibus noftris. Nos
obfervaturos Promittimus, atque ad Ea
Nos obligamus.

In quorum omnium & Ungulorum
Prarmiflbrum Fidem & Teflimonium
prafentes Literas Manu nollra fubfcrt-

pfiraus.

Datum in Oppido nojlro Arderia Sex-

t5 Dic Menfis Junii, Anno Domini Mil-
lefimoQuingeniclimo Vicefimo, & Reg-
ni noftri fexto.

FRA^c6ys.

Nos FruncifcHs ,
Dei gtati;!, Frassco-

rum Rex Mediolsmi Dux & Genu£ Do-
MtNUs, Juramus, ad Sanda Dei Evaii-

geiia per Nos corporaliter tada, quod
omnes 5c lingulos Articulos &: Capitula

cujufdcm 'FradatAs, de Data Sexti Dici

hujus Menfis Junii, inter NosA' HeisrF
cumAmglU Regem Fratrem noftrutn Ca-
riflimura conclufi 6c concordati, & Ma-
nibus nollris fubfcripti, quatinus Nos
concernunt, pro Parte nollra, bona Fide

inviolabiliter obfervabimus &C obfer-

vari faciemus
^

Sic Deus nos adjuvet per.

SANCTA Dei Evangelia.

Francoys.

• R4tifcitio per Regem eodem Die Data in Cajiro de Guyfnei.

A. D. I!t;. V EX univerfis & (ingulis, ad

quorum Notitias prarfentes
An. 12. H.s.

^ l:itcr* pervenerint, Salutem.
12. Cum, inter IHultrifiiinos

M. s. w. 9. j^g^^y^qui(jjrt7XradatusM«-

tui Conventus Congrejfhsy de Data Duo-

decimi Diei Mdrtii hIuhs'o prrteriti^ per

Reverendiflimum Dominum CardinAlem

FForacenfcm de Latere Legatum , fufli-

ciemi Audoritate ab utroque didorum

Kegum munitum, conventus di conclu-

fos fuerit,